
56 KAM 01/2020

Kam v Tišnově
přehled akcí v Tišnově a okolí

leden
 číslo 01

2020

Datum Čas Akce Místo Organizuje

6.10.2019 – 
31.12.2019

8. běh akce „Běžecká školka aneb 
Běhej pro zdraví“

hřiště u ZŠ Tišnov, Smíškova Atletický klub AK Tišnov

19. 12. 2019 15.00–17.00
Tradiční předvánoční vystoupení 
Jiřího Helána a Rosti Komosného

jídelna CSS Tišnov
Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

22. 12. 2019 17.00–18.00 NA CESTĚ Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

26. 12. 2019 17.00–18.30
Štěpánský koncert Tišnovského 
komorního orchestru

kostel sv. Václava
Městské kulturní středisko 
Tišnov

29. 12. 2019 17.00–18.00 Jiří Helán Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

1. 1. 2020 17.00 Novoroční ohňostroj náměstí Míru
Městské kulturní středisko 
Tišnov

3. 1. 2020 19.30–21.00
Progres 2 – novoroční koncert 
legendární kapely

Kino Svratka
Městské kulturní středisko 
Tišnov

6. 1. 2020 18.00–21.00
Moderní PSYCHOHYGIENA
Práce na zlepšení zdraví a psychické 
odolnosti, koučovací přístup

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

7. 1. 2020 17.00–18.30
PSYCHOHYGIENA pro maminky 
malých dětí 

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

9. 1. 2020 17.00–17.45 Cvičení pro těhotné – 1. setkání
Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

11. 1. 2020 13.00–18.00
DEJTE SI DÁREK a změňte KVALITU 
ŽIVOTA – kurz EFT
– univerzální léčebná metoda

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

15. 1. 2020 8.00–8.45
Zdravá a krásná – cvičení pro ženy 
s hlídáním dětí – 1. setkání

Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

16. 1. 2020 18.15–20.00 Předporodní příprava – 1. setkání
Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

17. 1. 2020 19.00–21.30 Odhalená pravda Kino Svratka
Městské kulturní středisko 
Tišnov

19. 1. 2020 16.00–17.00
První svobodné volby pro Tišnov 
očima pamětníků

Podhorácké muzeum 
v Předklášteří

Podhorácké muzeum

21. 1. 2020 17.30–19.30 Workshop NAJDI SVŮJ STYL
Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

22. 1. 2020 15.00–16.15
Písničky ze starých časů
Nechte si chutnat

knihovna DPS, Králova 1742 CSS Tišnov a deTOX, z. s.

22. 1. 2020 19.30–21.30 Trio Českého rozhlasu Velký sál MěKS
Městské kulturní středisko 
Tišnov

25. 1. 2020 9.00–13.00 Manipulace ve vztazích a v rodině
Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

25. 1. 2020 20.00–02.00 Bleděmodrý ples Sokolovna Tišnov T. J. Sokol Tišnov

výstava

hudba

přednáška

divadlo

promítání

akce pro děti

tanec

sport

ostatní

Druh akce:

Muzeum města

Městská knihovna

MěKS

Galerie J. Jambora

Podhorácké muzeum

MAS Brána Vysočiny

RC Studánka

Inspiro

Základní umělecká škola

Centrum sociálních služeb

T. J. Sokol Tišnov

Ostatní

Organizuje:



57KAM 01/2020

leden 2020 Kam v Tišnově

26. 11. – 20. 12. 2019 KNIHY MÉHO SRDCE – Knihy očima dětí Městská knihovna Tišnov

1. 11. – 31. 12. 2019 Kristýna Nedorostová – Vnitřní světy (obrazy) Domov sv. Alžběty

10. 11. 2019 – 12. 1. 2020 Sametová revoluce. Události v listopadu 1989 s důrazem na Tišnovsko Podhorácké muzeum v Předklášteří

1. 11. – 31. 12. 2019 Výstava: SEN O SVOBODĚ – Plakáty „něžné“ revoluce Městská knihovna Tišnov

1. 12. 2019 – 16. 2. 2020 Jídlo zimního času aneb Od Dušiček po Hátu Podhorácké muzeum v Předklášteří

11. 1. – 29. 2. 2020 Jaroslav Jebáček – Tišnovsko ve fotografiích Domov sv. Alžběty

Datum Čas Utkání nebo název akce Místo Organizuje

tenis 11. 1. 2020 8.00 Wilson Cup, turnaj starších žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

basketbal 11. 1. 2020 9.00 SKB Tišnov – Žabiny Brno, dívky U13, 1. zápas těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

basketbal 11. 1. 2020 10.30 SKB Tišnov – Žabiny Brno, dívky U13, 2. zápas těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

stol. tenis 11. 1. 2020 16.00 TTC Koral Tišnov – Sokol Vracov těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis 11. 1. 2020 16.00 TTC Koral Tišnov B – TJ Holásky C těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

tenis 12. 1. 2020 8.00 Wilson Cup, turnaj starších žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

stol. tenis 12. 1. 2020 9.00 TTC Koral Tišnov C – Nové Bránice B těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

futsal 12. 1. 2020 20.00 ASM Dolní Loučky B – Panama Boys Brno hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky

basketbal 14. 1. 2020 18.00 SKB Tišnov – Sokol Šlapanice, ženy hala SSK Tišnov SKB Tišnov

basketbal 18. 1. 2020 9.00 SKB Tišnov (+Podolí, Hodonín), hoši U12, turnaj těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

futsal 18. 1. 2020 20.00 ASM Dolní Loučky – Bar. Jakubčovice, 2. liga hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky

basketbal 19. 1. 2020 9.00 SKB Tišnov – Renocar Podolí, ženy hala SSK Tišnov SKB Tišnov

basketbal 21. 1. 2020 18.00 SKB Tišnov – VSK Uni Brno jun., ženy hala SSK Tišnov SKB Tišnov

futsal 24. 1. 2020 20.00 ASM Dolní Loučky B – BP Štěpán Vyškov hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky

tenis 25. 1. 2020 8.00 Wilson Cup, turnaj mladších žáků a žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

basketbal 25. 1. 2020 9.00 SKB Tišnov (+Blansko, Kyjov), dívky U11, turnaj těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

futsal 25. 1. 2020 9.00 1. FC Květnice Tišnov – AC Napoleon Prace hala SSK Tišnov 1. FC Květnice

futsal 25. 1. 2020 10.00 ASM Dolní Loučky C – AC Napoleon Prace hala SSK Tišnov 1. FC Květnice

futsal 25. 1. 2020 11.00 1. FC Květnice Tišnov – Hombres Brno hala SSK Tišnov 1. FC Květnice

futsal 25. 1. 2020 12.00 ASM Dolní Loučky C – Hombres Brno hala SSK Tišnov 1. FC Květnice

basketbal 25. 1. 2020 14.00 SKB Tišnov – BK Blansko, dívky U15, 1. zápas hala SSK Tišnov SKB Tišnov

basketbal 25. 1. 2020 16.00 SKB Tišnov – BK Blansko, dívky U15, 2. zápas hala SSK Tišnov SKB Tišnov

stol. tenis 25. 1. 2020 16.00  TTC Koral Tišnov – Sokol Rebešovice těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis 25. 1. 2020 16.00 TTC Koral Tišnov B – SK Kuřim B těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

tenis 26. 1. 2020 8.00 Wilson Cup, turnaj mladších žáků a žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

stol. tenis 26. 1. 2020 10.00 TTC Koral Tišnov – Sokol Znojmo B těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis 26. 1. 2020 10.00 TTC Koral Tišnov B – Sokol Znojmo E těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

futsal 31. 1. 2020 20.00 ASM Dolní Loučky – AC Jeseník, 2. liga hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky



58 KAM 01/2020

leden 2020Kam v Tišnově

Knihy očima dětí
– žákovská výstava 
26. 11. 2019 – 30. 4. 2020 
městská knihovna tišnov 

Městská knihovna Tišnov a ZŠ Smíškova před-
stavují žákovskou výstavu v rámci projektu 
na podporu dětského čtenářství Knihy mého 
srdce. Výtvarné práce dětí vznikaly jako odezva 
na předcházející aktivity, ve kterých děti četly, 
psaly a kreslily. Výstava bude ke zhlédnutí během 
otevírací doby knihovny.

Jídlo zimního času
aneb od dušičeK po hátu
3. 12. 2019 – 16. 2. 2020
podhorácké muzeum

Zachycení magického období přelomu roku za-
čátkem 20. století se zaměřením na historické 
pokrmy. I na Tišnovsku byly typické pro svátky, 
obchůzky, pracovní příležitosti a poněkud se od-
lišovaly od současných. Mnohdy můžeme pozo-
rovat předkřesťanské kořeny prolnuté s křesťan-
skou věroukou. Návštěvník objevuje starobylý 
způsob venkovského života založený na spolu-
práci rodin a sousedů ve všední den a při trávení 
svátků.

princové Jsou na draKa
22. 12. 2019, 14.00 a 16.00 hod.
sokolovna tišnov

Karasovo divadlo srdečně zve své příznivce 
na vánoční uvedení pohádky Princové jsou 
na draka. Pro děti dáreček. 

příroda a trofeJe lovné zvěře
4. 1. – 9. 2. 2020, 13.00–17.00 hod.
Galerie diana tišnov, Koráb 133

Bohyně lovu Diana otevře výstavu Příroda ob-
jektivem Josefa Permedly a Trofeje lovné zvěře 
MVDr. Jiřího Mouky dne 4. ledna 2020 vernisáží 
v 10.00 hodin. Na fotografiích je současná tvář 
krajiny a život v přírodě na Tišnovsku. Na výsta-
vě budou ke zhlédnutí trofeje lovné zvěře nejen 
z České republiky, ale také ze Slovenska, Ruska 
a Namibie. 

zaKleté pírKo
4. 1. 2020, 17.00 hod.
Kino svratka

Aninka žije na statku se dvěma nafoukanými sestra-
mi, kterým musí neustále sloužit. Jednoho dne najde 
pírko, jehož pomocí si přivolá prince Vítka, zakletého 
do ptačí podoby. Když zlé sestry zjistí, že se Aninka 
schází s pohledným mladíkem, pírko jí vezmou, zničí 
a Vítek zmizí. Jedinou možností, jak zlomit jeho pro-
kletí, je, že ho Aninka najde kdesi ve světě.

tříKrálový průvod 
6. 1. 2020, 16.00 hod.
kostel sv. václava, tišnov

Přijďte s námi oslavit 20. výročí tříkrálové sbír-
ky! Srdečně zveme všechny koledníky, doprovod 
skupinek i dárce na tříkrálový průvod. Sejdeme 
se v 16.00 hodin v kostele sv. Václava při sváteč-
ním tříkrálovém požehnání, po kterém se vydáme 
průvodem se světélky na tišnovské náměstí. Kaž-
dý účastník požehnání v tříkrálové koruně bude 
zařazen do slosování o zajímavé ceny. Drobné 
občerstvení po skončení akce zajištěno.

cvičení pro těhotné
začínáme 9. 1. 2020
17.00–17.45 hod.
rodinné centrum studánka

Skupinové cvičení je vhodné pro ženy od ukon-
čeného 1. trimestru fyziologického těhotenství. 
Cvičební lekce jsou zaměřeny na protažení a po-

sílení důležitých svalových skupin, nácvik správ-
ného dýchání, držení těla a na zvýšení kondice 
důležité k samotnému porodu. Cvičení vede fy-
zioterapeutka Mgr. Martina Šaclová.

Koncert pěvecKého sdružení
moravsKých učitelů
11. 1. 2020, od 19.00 hod.
Kulturní dům hradčany

V hradčanském kulturním domě se uskuteční 
koncert Pěveckého sdružení moravských uči-
telů (www.psmu.cz). Představíme Vám skladby 
B. Smetany, L. Janáčka, A. Dvořáka a dalších hu-
debních skladatelů. Závěr večera Vám zpříjemní 
harmonikář Michal Silnica. Občerstvení zajiště-
no. Vstupné dobrovolné. Všichni jste srdečně 
zváni. Kontakt: Rostislav Ekl, mob. 777 609 083.

cats
11. 1. 2020, 20.00 hod.
Kino svratka

Příběh se odehrává na legendárním kočičím 
bále, který se koná jednou ročně a jedna vybraná 
kočka na něm vždy dostane šanci na nový život. 
Volbu provádí ta nejstarší z nich, pravidla zná 
snad jen ona, ale všichni se snaží, aby se právě 
oni stali těmi vyvolenými. Oscarový režisér Tom 
Hooper (Králova řeč, Bídníci) se obklopil těmi 
nejlepšími herci, zpěváky a tanečníky a slibuje 
nezapomenutelný divácký zážitek.

cvičení pro ženy
zdravá a Krásná
začínáme 15. 1. 2020
8.00–8.45 hod.
rodinné centrum studánka



59KAM 01/2020

leden 2020 Kam v Tišnově

Zveme všechny ženy na kurz cvičení se zkuše-
nou fyzioterapeutkou Mgr. Martinou Šaclovou. 
Pozornost bude věnována zejména správnému 
držení těla, aktivaci hlubokého stabilizačního 
systému a prevenci bolestí pohybového aparátu. 
Ženy se naučí při cvičení správně dýchat a ne-
přetěžovat rizikové partie nevhodnými návyky. 
Na závěr si dopřejeme krátkou masáž. V případě 
zájmu zajistíme hlídání dětí.

předporodní příprava
začínáme 16. 1. 2020
18.15–20.00 hod.
rodinné centrum studánka

Základ kurzu tvoří 3 setkání s certifikovanou 
dulou a laktační poradkyní Martinou Holíkovou 
Blahovou, v nichž se budeme věnovat těho-
tenství, přípravě na porod, výběru porodnice, 
porodnímu plánu, průběhu porodu, bondingu, 
šestinedělí, kojení a péči o novorozence. Čtvrté 
setkání s fyzioterapeutkou Mgr. Martinou Šaclo-
vou je zaměřeno na bezpečné polohování a ma-
nipulaci s novorozencem.

dolittle
18. 1. 2020, 17.00 hod.
Kino svratka

Příběh výjimečného muže, pozoruhodného ze-
jména tím, že si mnohem víc než s lidmi rozu-
měl se zvířaty. A to doslova. Náš doktor Dolittle 
ovšem není nudný veterinář, nýbrž stoprocentní 
dobrodruh, po jehož boku se nelze nudit.

stavařsKý ples
18. 1. 2020, 20 hod.
sokolovna tišnov

K tanci a poslechu hraje: Hudební skupina SYRINX 
Olomouc – velký sál, Malá banda – restaurace 
Krček. Z programu: předtančení Sokol Telnice, 
akrobatický rokenrol. Bohatá půlnoční tombola. 
Předprodej vstupenek od 7. ledna v Knihkupectví 
paní Rašková, ul. Brněnská, Tišnov, pořadatelské 
firmy. Cena vstupenky 100 Kč. 

první svobodné volby
pro tišnov očima pamětníKů
19. 1. 2020 v 16.00 hod.
podhorácké muzeum

Beseda přiblíží atmosféru po listopadových udá-
lostech 1989, které přinesly možnost svobodně 
vybrat do městského zastupitelstva v Tišnově 
důvěryhodné spoluobčany. Občanské fórum dalo 
popud k pozvolnému rozvoji místní politické an-
gažovanosti. Příběhy protagonistů a pamětníků, 
jejich osudy a názory budou pro návštěvníky 
jistě zajímavé. Všeobecný vývoj celého regionu 
za posledních 30 let je dostatečně vypovídající.  

nový pohled na JihomoravsKé 
šibenice v raném novověKu
prof. phdr. Josef unger, csc. 
21. 1. 2020, 17.00 hod.
městská knihovna tišnov

Zveme všechny příznivce historie na přednášku 
prof. PhDr. Josefa Ungera, CSc., a kolektivu o ši-
benicích na jižní Moravě. Přednášku pořádá spo-
lek Continuum vitae. Vstupné 50 Kč. Vstupenky 
v prodeji na místě v den konání akce.

inspirativní snídaně v Knihovně 
čo funguje v marketingovej komu-
nikácii – michal pastier
23. 1. 2020, 8.30–10.00 hod.
městská knihovna tišnov 

Knihovna se od ledna zapojila do projektu 
Brain&Breakfast. Smyslem akce je nabídnout 
posluchačům nové obzory, představit zkušenosti 
osobností z různých oborů a nabídnout kvalitní 

prostředí pro rozvoj znalostí. Michal Pastier je 
spolumajitel a kreativní ředitel reklamní agentury 
Zaraguza a branding studia GoBigname. Zara-
guza získala zlatou Euro Effie za nejefektivnější 
reklamní kampaň v Evropě a Grand Prix za nej-
lepší profil na sociálních sítích v ČR. Michal 
byl zařazen mezi Top 100 evropských inovátorů 
podle Google a Financial Times. Je nejmladším 
držitelem prestižního ocenění FILIP za výjimečný 
přínos slovenské reklamě. Změna termínu vy-
hrazena, sledujte web knihovny. Téma přednášky 
bude známo 3 týdny před konáním. Akce není 
vhodná pro děti! Hlídání knihovna nezajišťuje. 

manipulace ve vztazích
a v rodině
25. 1. 2020, 9.00–13.00 hod.
rodinné centrum studánka

S manipulací se setkáváme denně, ať už s vě-
domou, nebo nevědomou. Zasahuje do našich 
životů, ovlivňuje výchovu, vztahy a komunikaci. 
Cílem prožitkového workshopu s MUDr. Taťja-
nou Horkou je porozumět, co s námi manipulace 
dělá, jak se s ní vyrovnat a jak s ní pracovat, aby-
chom obnovili rovnováhu ve vztazích v rodině 
napříč generacemi a vykročili směrem k láskypl-
né komunikaci.

bleděmodrý ples
25. 1. 2020, 20.00 hod.
sokolovna tišnov

T. J. Sokol Tišnov Vás srdečně zve na společen-
skou akci s názvem Bleděmodrý ples, který se 
koná v tišnovské sokolovně. Inspirací k názvu 
plesu je bleděmodrá barva, která navozuje pocit 
klidu a uvolnění, nekonečně modré oblohy i nos-
talgickou vzpomínku na prázdninové šumění 
mořských vln. Přijďte se i vy rozvolnit do rytmu 
živé hudby, která bude hrát až do dvou do rána, 
nechat se pobavit bohatým programem a okusit 
štěstí v tombole. Vítěze v tombole potěší veselá 
cena a modrá barva společenského oděvu bude 
oceněna drobnou pozorností. Těší se na Vás po-
řadatelský výbor T. J. Sokol Tišnov.



60 KAM 01/2020

Kam v Tišnově
program Kina Svratka

leden
 číslo 01

2020

2.
čt

19.30 tenKrát podruhé PREMIÉRA
F | 115' | komedie, drama, romantický | 15+ | 130 Kč | tit.

4.
so

17.00 zaKleté pírKo PREMIÉRA
ČR | 94' | pohádka | přístupné | 130/110 Kč 

19.30 nenávist PREMIÉRA
USA | 95' | horor | 15+ | 130 Kč | tit. 

5.
ne

17.00 ledové Království ii 3D
USA | 103' | animovaný | přístupné | 150/130 Kč | dab.

20.00 šŤastný nový roK
ČR, SR | 90' | komedie, romantický | 12+ | 130 Kč 

8.
st

19.30 portrét dívKy v plamenech
 FILMOVÝ KLUB
F | 120' | drama, historický | přístupné | 100/80 Kč | tit.

9.
čt

19.30 na nože PREMIÉRA
USA | 130' | kriminální, mysteriózní, drama | 12+ | 
130 Kč | tit.

10.
pá

19.30 pod vodou PREMIÉRA
USA | 95' | sci-fi, horor, akční | 12+ | 130 Kč | tit. 

11.
so

17.00 ledové Království ii
USA | 103' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab.

20.00 cats PREMIÉRA
USA, VB | 106' | muzikál | 12+ | 130 Kč | tit.

12.
ne

17.00 zaKleté pírKo
ČR | 94' | pohádka | přístupné | 130/110 Kč 

19.30 šŤastný nový roK
ČR, SR | 90' | komedie, romantický | 12+ | 130 Kč 

13.
po

19.30 Jiří suchý – lehce se s životem prát
ČR, SR | 102' | dokumentární | přístupné | 130 Kč 

14.
út

17.00 vlastníci BIO SENIOR
ČR | 96' | komedie, drama | 12+ | 70 Kč 

15.
st

19.30 můJ příběh PREMIÉRA
ČR | 90' | romantický, drama | 12+ | 130 Kč 

16.
čt

19.30 případ mrtvého nebožtíKa PREMIÉRA
ČR | 95' | komedie | 12+ | 130 Kč 

18.
so

17.00 dolittle 3D, PREMIÉRA
USA | 106' | dobrodružný | přístupné | 150/130 Kč | dab.

20.00 mizerové navždy PREMIÉRA
USA | 117' | 12+ | 130 Kč | tit. 

19.
ne

17.00 zaKleté pírKo 
ČR | 94' | pohádka | přístupné | 130/110 Kč 

19.30 na nože
USA | 130' | kriminální, mysteriózní, drama | 12+ |
130 Kč | tit. 

21.
út

19.00 nabarvené ptáče
ČR, SR, U| 169' | drama | 18+ | 130 Kč | tit. 

23.
čt

19.30 příliš osobní známost
 PREMIÉRA S PŘEKVAPENÍM!
ČR | 107' | komedie | 15+ | 150 Kč 

24.
pá

19.30 KrálíčeK JoJo PREMIÉRA
ČR, NZ | 108' | komedie, drama | přístupné | 130 Kč | tit. 

25.
so

17.00 dolittle
USA | 106' | dobrodružný | přístupné | 130/110 Kč | dab.

20.00 příliš osobní známost 
ČR | 107' | komedie | 15+ | 130 Kč 

26.
ne

16.00 veselá pouŤ
 – hosté Jů a hele DIVADLO PRO DĚTI
ČR | 60' | divadlo  | přístupné | 130/110 Kč 

29.
st

19.30 25 Km/h FILMOVÝ KLUB
D | 116' | komedie, road movie | 12+ | 100/80 Kč | tit. 

30.
čt

19.30 malé ženy PREMIÉRA
USA | drama, romantický | přístupné | 130 Kč | tit. 

31.
pá

17.00 tlapKová patrola:
vždy ve střehu PREMIÉRA
USA | 70' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19.30 Gentlemani PREMIÉRA
USA | 113' | akční, komedie | 15+ | 130 Kč | tit.

vstupenKy lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120
 pondělí a pátek 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý až čtvrtek 8.00–12.30, 13.00–15.00
• online na webu kina

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, 
facebookových stránkách kina a v TIC.

Web: www.kinosvratka.cz
Facebook: Kinosvratka
Pokladna telefon: 549 410 046


